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Szczecin 2013-05-10 

 
 

Zestaw pytań nr 1 
 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
Znak sprawy: BZP/46/13 

Nasz znak: BZP/-S.271.206. 4. 2013.WS 

 
Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pełnienie 
funkcji In Ŝyniera Kontraktu na zadaniu p.n.: „Budowa Portu Jachtowego w Szczecinie w 
zakresie etapu I a – część lądowa i etapu I b – część wodna”” 
 

Zamawiający informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, 

dotyczące treści siwz.  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z 

odpowiedziami: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 
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Pytanie Nr 1  

 
Odpowiedź Nr 1 
Zamawiający nie przewiduje zmian w SIWZ w powyŜszym zakresie. 
 
Pytanie Nr 2  

 
Odpowiedź Nr 2 
Zgodnie z SIWZ.  
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Pytanie Nr 3 

 
Odpowiedź Nr 3 
Nie, koszty pokryje Zamawiający.  
 
Pytanie Nr 4 

 
Odpowiedź Nr 4 
Zamawiający nie przewiduje zmian w SIWZ. JednakŜe informuje, Ŝe przeprowadzanie badań 
geologicznych i geodezyjnych jest w zakresie Wykonawcy robót a zapis w SIWZ naleŜy rozumieć, 
jako pełnienie funkcji kontrolnej. 
 
 
Pytanie Nr 5 

 
Odpowiedź Nr 5 
Zamawiający nie przewiduje zmian w SIWZ w powyŜszym zakresie.  



 

 

                

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

4 

 

Wyjaśnienie podano w odpowiedzi na pytanie nr 4. 
 
 
Pytanie Nr 6 

 
Odpowiedź Nr 6 
Zamawiający nie przewiduje zmian w SIWZ w powyŜszym zakresie. Zapis w SIWZ „uczestnictwo 
w procedurze uzyskania pozwolenia na uŜytkowanie obiektu” naleŜy rozumieć, jako współpracę z 
Zamawiającym. 
 
Pytanie Nr 7 

 
 
Odpowiedź Nr 7 
Zamawiający nie przewiduje zmian w SIWZ w powyŜszym zakresie. 

 


